

**Årsredovisning**  
för  
**Svenska DecoSteel Försäljnings AB**  
556773-2812

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Jakobsson, Styrelseledamot  
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska DecoSteel Försäljnings AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten omfattar utveckling och försäljning av högförädlade diskbankar, diskhoar, blandare samt andra rostfria produkter för inredning av privatkök och laboratorium samt offentlig miljö såsom sjukhus och skolor i det högre kvalitetssegmentet.

Företaget köper merparten av produkterna av moderbolaget Svenska Decosteel i Hyltebruk AB.

Företaget har sitt säte i Hylte kommun.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

År 2025 inleddes förhållandevis svagt för att under året stärkas allt mer. Byggkonjunkturen har fortsatt varit kvar på låga nivåer medan ROT-segmentet gav lite uppsida under året. Vi har under året haft en omsättningsökning vilket vi genom branschstatistik också kan se, att vi har ökat våra marknadsandelar inom de produktområden vi har huvudsaklig fokus mot.

Vi har haft stort fokus på att genom marknadsförings- och säljinsatser försöka öka vår försäljning hos befintliga kunder samt bearbeta nya kunder.

Företaget har behållit kompetensen på företaget och gjort några nyrekryteringar.

Vidare har året präglats av fortsatt arbete med produktutveckling både inom segmentet labbprodukter och diskbankar, diskhoar samt rostfria blandare.

Under året har företaget rekryterat en ny VD, då tidigare VD gått i pension.

### Framtida utveckling

Utvecklingen inför 2026 är mer positiv och vi tror oss se en ökad efterfrågan i kombination med att byggkonjunkturen börjar röra på sig. Dock fortsatt svårbedömt och beror i stor utsträckning på den allmänekonomiska utvecklingen av konjunkturen, ränteläget och inflation samt därmed hushållens privatekonomi.

Vi följer försäljningen noggrant på veckobasis och utvärderar även kontinuerligt situationen efter samtal med våra nyckelkunder.

Under 2026 är planen att Svenska Decosteel Försäljnings AB kommer göra en inkråmsaffär av Svenska Decosteel i Hyltebruk AB:s rörelse och all framtida aktivitet kommer därefter ligga i Svenska Decosteel Försäljnings AB:s verksamhet.

Företaget fortsätter att fokusera på lönsam utveckling och försäljning till befintliga och nya kunder i enlighet med sin affärsplan.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag (100 %) till Svenska Decosteel i Hyltebruk AB (556441-4885).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	75 229	69 160	72 142	79 841	67 607
Resultat efter finansiella poster	8 112	6 856	7 235	11 066	7 557
Balansomslutning	28 434	30 658	30 605	34 257	30 713
Antal anställda	7	7	8	8	8
Soliditet	73	79	75	74	72

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	209 100	10 879 225	6 361 716	<b>17 450 041</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-9 000 000		<b>-9 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		6 361 716	-6 361 716	<b>0</b>
Årets resultat			7 548 723	<b>7 548 723</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>209 100</b>	<b>8 240 941</b>	<b>7 548 723</b>	<b>15 998 764</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 240 941
årets vinst	7 548 723
	<b>15 789 664</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	15 789 664
	<b>15 789 664</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
Nettoomsättning		75 229 227	69 160 362
Övriga rörelseintäkter		566 981	116 200
		<b>75 796 208</b>	<b>69 276 562</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-45 921 328	-41 355 620
Övriga externa kostnader		-12 269 312	-12 757 650
Personalkostnader	2	-9 418 187	-8 571 574
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 700	-99 129
Övriga rörelsekostnader		-108 720	-55 902
		<b>-67 818 247</b>	<b>-62 839 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 977 961</b>	<b>6 436 687</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 482	429 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 955	-9 377
		<b>134 527</b>	<b>419 624</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 112 488</b>	<b>6 856 311</b>
Bokslutsdispositioner	3	1 500 000	1 300 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 612 488</b>	<b>8 156 311</b>
Skatt på årets resultat		-2 063 765	-1 794 595
<b>Årets resultat</b>		<b>7 548 723</b>	<b>6 361 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	134 210	117 416
		<b>134 210</b>	<b>117 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 210</b>	<b>117 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 324 936	9 103 802
Förskott till leverantörer		138 721	359 892
		<b>9 463 657</b>	<b>9 463 694</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 307 780	6 631 261
Fordringar hos koncernföretag		0	1 650 000
Övriga fordringar		173 034	174 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	520 480	479 801
		<b>8 001 294</b>	<b>8 935 342</b>
<i>Kassa och bank</i>		10 835 206	12 141 398
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 300 157</b>	<b>30 540 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 434 367</b>	<b>30 657 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	6, 7		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		209 100	209 100
		<b>209 100</b>	<b>209 100</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 240 941	10 879 225
Årets resultat		7 548 723	6 361 716
		<b>15 789 664</b>	<b>17 240 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 998 764</b>	<b>17 450 041</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	3, 8	6 000 000	7 500 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 865 296	1 781 018
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Aktuella skatteskulder		359 882	198 132
Övriga skulder		1 626 148	1 433 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	2 084 277	2 295 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 435 603</b>	<b>5 707 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 434 367</b>	<b>30 657 850</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	7	7

### **Not 3 Bokslutsdispositioner**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Återföring av periodiseringsfonder	1 500 000	1 300 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 300 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 217	943 217
Inköp	117 494	0
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 035 711</b>	<b>943 217</b>
Ingående avskrivningar	-825 801	-726 672
Försäljningar/utrangeringar	25 000	0
Årets avskrivningar	-100 700	-99 129
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-901 501</b>	<b>-825 801</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 210</b>	<b>117 416</b>

#### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	94 518	94 518
Övriga poster	425 962	385 283
	<b>520 480</b>	<b>479 801</b>

#### Not 6 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 275	164
	<b>1 275</b>	

#### Not 7 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	8 240 941
årets vinst	7 548 723
	<b>15 789 664</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 789 664
	<b>15 789 664</b>

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond tax 20	0	1 500 000
Periodiseringsfond tax 21	1 500 000	1 500 000
Periodiseringsfond tax 22	1 900 000	1 900 000
Periodiseringsfond tax 23	2 600 000	2 600 000
	<b>6 000 000</b>	<b>7 500 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	30 282	47 495

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupna löner	374 587	389 309
Upplupna semesterlöner	785 000	1 021 679
Upplupna sociala avgifter	477 645	544 743
Övriga poster	447 045	339 359
	<b>2 084 277</b>	<b>2 295 090</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	5 600 000	5 600 000
Banktillgodohavanden	40 000	40 000
	<b>5 640 000</b>	<b>5 640 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Hyltebruk den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Magnus Jacobsson*  
Magnus Jacobsson  
Ordförande  
2026-04-22

*Mats Elmlund*  
Mats Elmlund  
  
2026-04-21

*Martin Jakobsson*  
Martin Jakobsson

*Kennet Andersson*  
Kennet Andersson

2026-04-23

2026-04-22

*Håkan Olsson*  
Håkan Olsson  
Verkställande direktör  
2026-04-21

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Cedra Sverige AB

*Evelina Nilsson*  
Evelina Nilsson  
Auktoriserad revisor
